[image: ГЕРБ.JPG]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.07.2019                    	               с.Идринское                                          №560-п

О внесении изменения в постановление администрации Идринского  района от 25.07.2013 № 281-п «О комиссии по социальной профилактике правонарушений»

В соответствии со статьями 19, 33 Устава Идринского района и в  связи с кадровыми изменениями   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Идринского района от 25.07.2013 № 281-п  «О комиссии по социальной профилактике правонарушений» следующее  изменение:
приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать  постановление на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www.idra.org.ru).
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности
Главы района                                                                                            А.А. Орешков

                                                                                       Приложение
                                                                                       к постановлению
                                                                                       администрации района
                                                                                       от 10.07.2019 № 560-п

                                                                                       Приложение № 2
                                                                                       к постановлению
                                                                                       администрации района
                                                                                       от 25.07.2013 № 281-п

Состав
комиссии по социальной профилактике правонарушений

	Орешков
Александр Александрович

	заместитель главы района по обеспечению жизнедеятельности района, председатель комиссии

Суматохин
Алексей Павлович

заместитель начальника отделения полиции МО МВД РФ "Краснотуранский", заместитель председателя комиссии

	Бобович
Мария Васильевна

	ведущий специалист отдела по организационной работе и архивным вопросам администрации Идринского района, секретарь комиссии

члены комиссии:
	Евсеенко
Любовь Владимировна

Коковина
Марина Владимировна

	начальник отдела культуры, спорта и молодёжной политики администрации Идринского района

начальник отдела управления социальной защиты населения администрации Идринского района

	Кононенко
Вадим Евгеньевич
Крашникова
Надежда Николаевна

	начальник отдела образования администрации Идринского района
директор КГУ "Центр занятости населения" Идринского района

Левенок
Анастасия Николаевна

старший инспектор Краснотуранского МФ ФКУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю, майор внутренней службы

	Русинова
Людмила Ивановна

	секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Идринского
района

Убиенных
Прохор Александрович

Худеева
Галина Васильевна

главный врач КГБУЗ «Идринская РБ»

глава Идринского сельсовета

image1.jpeg